от o9,0Q. ,ъОаD

в соответствии с письмом Министерrcтвла_ промышленности и торговли

р о ссийской Ф едеnации от о 6. 04.
j0 jo r. :Т, МД-2 3лY ! }':л\х !"L:"i:5":"Уi"Ж1rOUUииUк\Jл \*'vлwуФl+IдrД "^ ""'- ]-- -l2.04.2O20r. N9 2з9 касательно

Указа ПрезиденrЪ Ро."йской Федерации от 0

применения (распространения) на рабътников р9жима нерабо_чих о":1_: 1]:.19
апреля 2О2Ог, (квременных каникуD) комитет по труду и занятости ЕаселеЕия

:

ДлянеДоПУЩенияпотерироссийскимипроиЗВоДиТеЛямиПоЗицИина
внутренн"nn , uфбежных рынках, рЕlзрывоВ производственных цепочек, а такя(е

для безуспоurrоrЪ-"ыполнения государственного оборонного закtва
" :б_::1т::1:

насеJIения необходимыми ,о"uрuЙ, uu*ro обеспеЧИ'1 :_i:::]:"' : _У_liТЧ:
,',ериод О".r"р.БИrrу. работу промышленных предприятий, организачии

,oiroun, и сферы усJryг на территории нашего региона, :

ВпредельнокороткиЙ"ро*ВамнеобхоДиМоПроВесТираЗъясниТеЛЬнУЮ
рабоry . рЪбоrодателями Ваших территорий,

РuОоrодur]п, обязаны оЁ.."Ёчить
__

безусловное, соблюдение ,1на

предприятиях промышленности, ор,ч"1,:1у:-.торговл"_L:l:р, усJtуг всех

требований и рекомендаций л
по предотврuщ"" распространения

1

Новой

пЪроruu"русной ",пфекч""_(2019-пСоV),
в том числе, ,_ ]

-обесп"чЙ' Ъ-.."-|uОЬrr"*ов необходимыми средствами личноЙ гигиеЁы,

средствами индивидуальной защиты (масками, распираторами), по возможности

обеспечить ,;;;;;;;" безопасное расстояни, рuбо",иками (не менее 1,5

метров), организоВывать проведение не r."., 1 раза В сУТкиlкач9ственной уборки

с проведением дезинфекции часто используемых предметов и
,

мест общего

',,а
:i

пользования;
-не допускать к работе сотрудников с признаками респираторного

гIовышенной температурои,

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОЙ ОБЛЛСТИ

ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ
]ИJI КУРСКОЙ ОЬЛДСТИ

г. Курск, ул. М. Горького, 50

sz-i0-oB, факс (4712) 52,10-95

e-mail : fgszn@sovtest.ru

\ ww\M.trud46.ru

1.

a,,i

Председатель комитета

Т,С, Ванина
+7(41 12)з4-49-4|
gоsехреrt@rс g-kuгsk,ru

Прошу Вас довести информацию до сведения

||